
UCHWAŁA NR 243/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Zespole Szkół w Drezdenku. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 18 ust. 2a i 2c rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych 
i niepublicznych szkołach i placówkach (t.j. Dz.U. z 2020.r. poz. 1604), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieszenie przez Dyrektora Zespołu Szkół w Drezdenku zajęć w formie 
stacjonarnej dla uczniów 12 oddziałów Zespołu Szkół w Drezdenku tj. I a LO, I b LO, II a LO, II b LO, III 
a LOP, III b LOP, II THB, II TL, II a BSiS, II b BSiS od dnia 17.11.2021 r. do dnia 20.11.2021 r., ze względu 
na aktualną sytuację epidemiologiczną, która może zagrażać zdrowiu uczniów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Drezdenku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE42B31-656A-44D1-8792-7974F56BEE75. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiot regulacji 
Przedmiotem regulacji jest zawieszenie zajęć dla uczniów Zespołu Szkół w Drezdenku. 
 
Uzasadnienie prawne i merytoryczne 
Zgodnie z §18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach, 
dyrektor, za zgodą organu prowadzącego i po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwego 
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego, może zawiesić zajęcia na czas oznaczony, 
jeżeli ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną może być zagrożone zdrowie uczniów. 
Dyrektor Zespołu Szkół w Drezdenku wystąpił w dniu 16.11.2021r. z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na zawieszenie zajęć w formie stacjonarnej dla 12 oddziałów od dnia 17.11.2021r. do dnia 
20.11.2021 r. dla uczniów Zespołu Szkół w Drezdenku, ze względu na aktualną sytuację 
epidemiologiczną, która może zagrażać zdrowiu uczniów.  
Ponadto dyrektor poinformował, iż uzyskał pozytywną opinię Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Drezdenku w zakresie zawieszenia zajęć objętych wnioskiem. 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 
 
Konsultacje wymagane przepisami prawa  
Uchwała nie wymaga konsultacji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE42B31-656A-44D1-8792-7974F56BEE75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

